64. Un bœuf pour le péché ;

65. Et pour les hosties des pacifiques, deux bœufs, cinq bœliers, cinq bœufs et cinq agneaux d'un an. Ce fut l'offrande de Salamiel, fils de Surisaddai.

66. Le sixième jour, Eliasaph, fils de Duel, prince des enfants de Gad,

67. Offrit un plat d'argent, qui pesait cent trente sicles, et un vase d'argent de soixante-dix sicles, au poids du sanctuaire, tons deux pleins de farine mêlée avec l'huile pour le sacrifice ;

44. Mortariolum aureum appendens decem sicos, plenum incenso :
 45. Bovem de armento, et arietem, et agnum anniculum in holocaustum :
 46. Hircumque pro peccato :
 47. Et in hostias pacificorum, boves duos, arietes quinque, hircos quinque, agnos anniculos quinque; hec fuit oblatio Eliasaph, filii Duel.
 48. Die septimo, princeps filiorum Ephraim, Eli-sama, filius Amminid,
 49. Obtulit acetabulum argenteum appendens centum triginta sicos, phialam argenteam habentem septuaginta sicos, ad pondus sanctuarii, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium :
 50. Mortariolum aureum appendens decem sicos, plenum incenso :
 51. Bovem de armento, et arietem, et agnum anniculum in holocaustum ;
 52. Hircumque pro peccato :
 53. Et in hostias pacificorum, boves duos, arietes quinque, hircos quinque, agnos anniculos quinque; hec fuit oblatio Elizama, filii Amminid.
 54. Die octavo, princeps filiorum Manasse, Gamaliel, filius Phadassur,
 55. Obtulit acetabulum argenteum appendens centum triginta sicos, phialam argenteam habentem septuaginta sicos, ad pondus sanctuarii, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium :
 56. Mortariolum aureum appendens decem sicos, plenum incenso :
 57. Bovem de armento, et arietem, et agnum anniculum in holocaustum ;
 58. Hircumque pro peccato :
 59. Et in hostias pacificorum boves duos, arietes quinque, hircos quinque, agnos anniculos quinque; hec fuit oblatio Gamaliel, filii Phadassur.
 60. Die nono, princeps filiorum Benjamin, Abidan, filius Gedeonis,
 61. Obtulit acetabulum argenteum appendens centum triginta sicos, phialam argenteam habentem septuaginta sicos, ad pondus sanctuarii, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium ;
 62. Et mortariolum aureum appendens decem sicos, plenum incenso :
 63. Bovem de armento, et arietem, et agnum anniculum in holocaustum :
 64. Hircumque pro peccato :
 65. Et in hostias pacificorum boves duos, arietes quinque, hircos quinque, agnos anniculos quinque; hec fuit oblatio Abidan, filii Gedeonis.
 66. Die decimo, princeps filiorum Dan, Ahiezer, filius Ammisaddai,
 67. Obtulit acetabulum argenteum appendens centum triginta sicos, phialam argenteam habentem septuaginta sicos, ad pondus sanctuarii, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium.